
 

 

UCHWAŁA NR X/98/25 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 22 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości 

okresowych stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla zawodników za wysokie wyniki 

we współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1)) , art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1488), Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXI/182/21 Rady Miejskiej w Resku z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości okresowych stypendiów 

sportowych, nagród i wyróżnień dla zawodników za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 pkt 1 ppkt i otrzymuje brzmienie: "i) za udział w zawodach, o których mowa w § 7 pkt 1 ppkt e-h - 

500 zł."; 

2) w § 8 ust. 4 zostaje oznaczony nową jednostką redakcyjną "3" oraz otrzymuje brzmienie: "3. Wnioski 

o przyznanie nagrody lub wyróżnienia należy składać na bieżąco.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Czaban 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 2483


		2025-05-29T10:32:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




